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Sanayi Uretim Endeksi, Aralik 2022 (10.02.2023)
Sanayi lretimi yilhik %0,2 azaldi

Sanayinin alt sektorleri (2015=100 referans yilli) incelendiginde, 2022 yili Aralik ayinda
madencilik ve tasocakciligi sektdrt endeksi bir dnceki yilin ayni ayina goére %1,1 azaldi, imalat
sanayi sektdérl endeksi %0,5 artti ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme Uretimi ve dagitimi
sektdru endeksi %8,5 azald.

Sanayi iiretim endeksi yillik degisim oranlan (%), Aralik 2022
70

60

50

40

30

20 n 144

10

0 T T T T T T T T T T=r——1

10 a4 02

-20 |
12|01 02|03 04| 0s|os|or|o0s|oo|1011]12]01]02]03]0a|o0s|os]07|0s]0s|10]11]12
2020 2021 2022

Sanayi lretimi aylik %1,6 artti

Sanayinin alt sektorleri incelendiginde, 2022 vili Aralik ayinda madencilik ve tasocakc¢ihdi
sektdrl endeksi bir dnceki aya gore %2,3 ve imalat sanayi sektdérlt endeksi %1,7 artarken,
elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme Uretimi ve daditimi sektérl endeksi %0,2 azaldl.

Sanayi iiretim endeksi aylik degisim oranlari (%), Aralik 2022
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Sanayi uretim endeksi degisim oranlarn (%), Aralik 2022
Yillik degisim Aylik degigim

Toplam sanayi

B-Madencilik ve tagocakcilig:
C-imalat sanayi

D-Elektrik, gaz, buhar

ARM-Ara mal
DLT-Dayanikh tuketim mal
DZT-Dayaniksiz tuketim mali

ENJ-Eneriji

14,8 SEM-Sermaye mali

DT-Dusuik teknoloji
ODT-Orta-dusuk teknoloji
OYT-Orta-yuksek teknoloji

YT-Yuksek teknoloji




